



Kaupunki tukee Robocamp ry:n kerhotoimintaa.

Robocampin kerhotoiminta on käynnistynyt vilkkaasti

Tiedote **9.2.2022 11:26**

Lasten ja nuorten kerhojen lisäksi yhdistys tekee yhteistyötä myös eteläkarjalaisten yritysten kanssa.

Robocamp ry järjestää robotiikkaan, 3D-tulostamiseen, peleihin, droneihin ja ohjelmointiin liittyviä kerhoja Mioni Startup Campuksella Linnalassa sekä Monikulttuurisuuskeskus Kipinän tiloissa Imatrankoskella.

Kerhotoiminta on ollut aktiivista koko yhdistyksen olemassaolon ajan, vaikka korona on haasteensa tuonutkin.

—Parhaimmillaan meillä oli keväällä ja syksyllä parikymmentä lasta samaan aikaan paikalla. Robocamp ry:n puheenjohtaja **Sami Hänninen** kertoo.

Koronan takia kerhoja on järjestetty myös hybridinä niin, että osa osallistujista on ollut mukana etäyhteydellä.

—Tuolloin kerholaiset ovat saaneet lainata yhdistykseltä robotiikka- ja ohjelmointitarvikkeita, Hänninen sanoo.

Robotiikkakerhojen oli tarkoitus alkaa tammikuun 2022 puolivälissä. Aloitusta on lykätty koronarajoitusten takia.

—Pyrimme aloittamaan kerhot heti, kun se on mahdollista.

Suunnitelmissa yhteistyö koulukeskusten kanssa

Robocamp-yhdistys jatkaa jo päättyneen Robocamp-hankkeen tekemää työtä. Imatran kaupunki on mukana yhteistyössä ja tukee erityisesti yhdistyksen järjestämää lasten ja nuorten toimintaa.

Yhdistyksen suunnitelmissa on monipuolista toimintaa ja järjestää esimerkiksi robotiikkaleirejä heti, kun koronatilanne sallii. Suunnitteilla on myös yhteistyötä LUT-yliopiston ja LAB-ammattikorkeakoulun yhteydessä toimivan LUMA-keskus Saimaan kanssa.

Lisäksi yhteistyötä on suunniteltu Imatran junioriyliopisto Universoman kanssa.

—Koulukeskuksilla toimii esimerkiksi robotiikkakerhoja, joiden kanssa voisimme pohtia yhteisiä juttuja, Hänninen sanoo.

Yrityksiä autetaan kehittymään ja kasvamaan

Lapsille ja nuorille suunnattujen kerhojen lisäksi yhdistys tekee yhteistyötä myös yritysten kanssa.

Tavoitteena on synnyttää uutta yritystoimintaa Imatran alueelle esimerkiksi Robocampin yritysjalostamon avulla.

—Ensimmäiset toimeksiannot ovat alkamassa. Teemme muun muassa töitä erään imatralaisen yrityksen kanssa, joka haluaa automatisoida osan toiminnoistaan. Autamme heitä siinä, ja lisäksi olemme etsineet heille uusia toimitiloja yhdessä Imatran kaupungin kanssa, Hänninen kertoo.

Imatran kaupungin lisäksi Robocamp ry:n toimintaa tukevat Etelä-Karjalan Osuuspankki, Etelä-Karjalan säästöpankkisäätiö ja Imatran Energiasäätiö sekä jäsenyritykset, henkilöjäsenet ja yritys-tukijäsenet.

Lisätietoja:

Robocamp ry:n puheenjohtaja Sami Hänninen, sami.hanninen@globalwork.fi, 040 0835 470

[Robocamp ry:n verkkosivut](#)